TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

COORDENADORIA ESTADUAL DA MULHER EM SITUAÇÃO DE VIOLÊNCIA

DOMÉSTICA

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº 257/2018

PROTOCOLO SEI 0021326-13.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 25/04/2018

HORÁRIO: 14:00

LOCAL: Rua Mateus Leme 1470, 1º andar, auditório.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

TRAZER PRACNHETA!

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1963691-1 BARBARA STRAPASSON BARCHIK 12472077-0

1963549-4 DANIELE SABBAG 90818040

1964027-1 GIULIA RAMOS CANCELA DA ROCHA 98300473

1965536-5 KAROLINE ZONATTO 105817720

1965672-2 LARISSA RIBAS 82458868

1965259-3 MARIANE BATISTA MARTINS 111186910

1963320-4 MARILENE SANTANA NEVES 144179986

1965235-1 PATRÍCIA RIBAS CORDEIRO  80891652

1964364-6 PAULA MARIA LEMOS MURARO BARBADO 44039010

1965304-6 PAULA REBECA ZUGE 125696430